[image: ]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
0. DIVISÃO DE ADMISSÃO E CONTRATAÇÃO
0. PSS DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos  ______ dias do mês de ________ de dois mil e  ___________, a Comissão Examinadora da (s) Disciplina (s) __________________________________________, reuniu-se no Campus  __ do CEFET-MG, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de  ___________________________________ de acordo com o Edital Nº ___ de ___ de  ___________ de 20__ e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

	Nº Inscrição
	Candidatos
	Formação
Acadêmica
	Experiência
Profissional
	Publicações
	Classificação

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em __/__/20__.

Nome: _____________________ (Presidente)

Nome: _____________________

Nome: _____________________

image1.png
CEFET-MG